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WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

»Opracowanie dokumentacji projektowej wielobranzowej na budowe ulicy 5KD-D na odcinku od
ul. Sw. Proroka Eliasza do ul. Bukszpanowej oraz ulicy Bukszpanowej (4KD-L) na odcinku od
projektowanej 5KD-D do ul. Ks. St. Suchowolca w Biatymstoku”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela ponizszych wyjasnien na
ztozone zapytanie do SIWZ j.n.:

Pytanie nr 1: Dla ilu podziatow wykonac mapy projektow podziatow?
Odpowiedz: Nalezy wykonac podziaty 2 dziatek.

Pytanie nr 2: Czy w zakresie zamowienia znajduje sie przebudowa skrzyzowania ulicy 5KD-D z ulicg
Swietego Proroka Eliasza oraz przebudowa skrzyzowania ulicy Bukszpanowej z ul. Suchowolca?
Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ przebudowe skrzyzowania ulicy 5KD-D z ulica Swietego Proroka
Eliasza w zakresie wtaczenia do ul. Eliasza oraz przebudowe skrzyzowania ulicy Bukszpanowej z ul.
Suchowolca w zakresie wtaczenia do ul. Suchowolca.

Pytanie nr 3: Czy w cenie oferty nalezy przewidzie¢ rozbudowe ww. skrzyzowan o budowe
lewoskretow?

Odpowiedz: Projektant przedstawia propozycje rozwiazan technicznych do akceptacji. Zakres
koniecznej przebudowy okresla projektant.

Pytanie nr 4: Czy w cenie oferty nalezy uwzglednic projekt sygnalizacji swietlnej dla ww.
skrzyzowan?
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig w pkt. 3.

Pytanie nr 5: Czy w cenie oferty nalezy uwzgledni¢ sieci elektroenergetyczne wysokiego napiecia

do budowy, przebudowy lub usuniecia kolizji?

Odpowiedz: W ofercie nalezy uwzgledni¢ przebudowe sieci z uwagi na kolizje z projektowana
inwestycja, zgodnie z warunkami technicznymi, o ktore nalezy wystapi¢ do poszczegdlnych gestorow
sieci.

Pytanie nr 6: Czy w cenie oferty nalezy uwzglednic sieci gazowe wysokiego cisnienia do budowy,
przebudowy lub usuniecia kolizji?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig w pkt. 5. Zakres dokumentacji dla budowy ww. sieci nalezy
uwzgledni¢ w rozrzadzie, ale nie projektowac.

Pytanie nr 7: Jaki zakres dokumentacji nalezy uja¢ w ofercie zgodnie z punktem 1.4 dla budowy
kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedz: Zakres dokumentacji jaki nalezy uja¢ w ofercie dla budowy ww. sieci obejmuje cata
dtugos¢ ulicy.

Pytanie nr 8: Jaki zakres dokumentacji nalezy ujac¢ w ofercie zgodnie z punktem |.4 dla budowy
kanalizacji teletechnicznej?
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig w pkt. 7.

Pytanie nr 9: Jaki zakres dokumentacji nalezy uja¢ w ofercie zgodnie z punktem 1.4 dla budowy
sieci energetycznej?
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia w pkt. 7.



Pytanie nr 10: Jaki zakres dokumentacji nalezy ujac¢ w ofercie zgodnie z punktem 1.4 dla budowy
sieci wodociggowej?
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig w pkt. 7.

Pytanie nr 11: Jaki zakres dokumentacji nalezy ujac¢ w ofercie zgodnie z punktem 1.4 dla budowy
sieci cieptowniczej?

Odpowiedz: Zakres dokumentacji dla budowy ww. sieci nalezy uwzglednic¢ w rozrzadzie, ale nie
projektowac.

Pytanie nr 12: Jaki zakres dokumentacji nalezy ujac w ofercie zgodnie z punktem 1.4 dla budowy
sieci gazowej?
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia w pkt. 11.

Dokonane wyjasnienia wiaza Wykonawcdw z chwila zamieszczenia na stronie internetowej
Zamawiajacego.

Jednoczesnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ
polegajacej na zmianie terminu sktadania i otwarcia ofert, tj.:
Nowy termin sktadania ofert: do dnia"ﬁf.’z/- 12 - 2014 r. do godz. 09 : 45
Nowy termin otwarcia ofert: dniad&- 12-2014r. godz. 10 : 00

W zwiazku z powyzsza zmiana Zamawiajacy zmienia odpowiednio rozdz. IV pkt 10 SIWZ
i rozdz. Xl pkt 112 SIWZ oraz tres¢ ogtoszenia o zamowieniu.
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